
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60

1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 680 13 81

1.4.8.) Numer faksu: 44 680 17 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eb5b672e-9c86-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454952

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00067725

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część I

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454952/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II Budowa drogi wewnętrznej ul. Poprzeczna w miejscowości Brudzice polegająca w szczególności na :
1) wykonanie podbudowy, 
2) wykonanie nawierzchni jezdni,
3) wykonanie chodnika z kostki betonowej,
4) wykonanie zjazdów z kostki betonowej,
5) wykonanie pobocza z kruszywa łamanego,
6) wykonanie rowu otwartego,
7) Wykonawca ma obowiązek zapewnić obsługę geodezyjną inwestycji

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAAG s.c. Maciej Mentek Tomasz
Jamrozik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 772-239-22-66

4.3.3.) Ulica: Meblowa

4.3.4.) Miejscowość: Blok Dobryszyce

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-505

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 242130,14 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00156359/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 242130,14 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454952/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60
	1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 680 13 81
	1.4.8.) Numer faksu: 44 680 17 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eb5b672e-9c86-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454952
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00067725
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAAG s.c. Maciej Mentek Tomasz Jamrozik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 772-239-22-66
	4.3.3.) Ulica: Meblowa
	4.3.4.) Miejscowość: Blok Dobryszyce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-505
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 242130,14 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00156359/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 242130,14 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



